
 
SOSTINĖS SPORTO CENTRAS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KVALIFIKACINIŲ KATEGORIJŲ SUTEIKIMO TRENERIAMS 

 

2022 m. birželio 9 d. Nr. P - 61 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Sporto įstatymo 11 straipsnio 7 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. balandžio 25 d. įsakymu Nr. V-615 

patvirtintu Kvalifikacinių kategorijų valstybės ar savivaldybių biudžetinėse įstaigose pagal darbo 

sutartis dirbantiems treneriams suteikimo ir panaikinimo tvarkos aprašo redikcija ir atsižvelgdamas 

į 2022 m. gegužės 16 d. įsakymu Nr. V-82 sudarytos Sostinės sporto centro trenerių kategorijų 

suteikimo komisijos siūlymą (2022 m. birželio 9 d. posėdžio protokolas Nr. 6), 

1. T v i r t i n u    t r e č i ą  kvalifikacinę kategoriją vadovaujantis Kvalifikacinių kategorijų 

Valstybės ar savivaldybių biudžetinėse įstaigose pagal darbo sutartis dirbantiems treneriams 

suteikimo ir panaikinimo tvarkos aprašo 9.2 p. ne ilgesniam nei 4 metų laikotarpiui: 

  1.1. Kęstučiui Autukui, vandens sporto šakų skyriaus šuolių į vandenį treneriui nuo 2022 m. 

birželio 8 d. iki 2025 m. birželio 5 d., nuostatų priedo punktas 30. 

   2. T v i r t i n u    a n t r ą  kvalifikacinę kategoriją vadovaujantis Kvalifikacinių kategorijų 

Valstybės ar savivaldybių biudžetinėse įstaigose pagal darbo sutartis dirbantiems treneriams 

suteikimo ir panaikinimo tvarkos aprašo 9.1 p. ne ilgesniam nei 3 metų laikotarpiui: 

   2.1. Gražinai Kogarko, vandens sporto šakų skyriaus plaukimo trenerei nuo 2022 m. birželio 

8 d. iki 2025 m. birželio 7 d., nuostatų priedo punktas 39. 

2.2. Nerijui Papaurėliui, vandens sporto šakų skyriaus vandensvydžio treneriui nuo 2022 m. 

gegužės 20 d. iki 2025 m. gegužės 19 d., nuostatų priedo punktas 28. 

 

 

Direktorius                                                                                                                   Marius Jukonis          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Bakšanska, mob. +370 608 03 315, el.p. irena.baksanska@vilnius.lt  

mailto:irena.baksanska@vilnius.lt

